
ZARZĄDZENIE NR 292/2022 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 2 pkt 1, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.); art. 14 ust. 14 i 15, 
art. 31a i art. 31b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz 
w wykonaniu § 10 pkt 4 i § 10a pkt 1 Uchwały Nr XXXVIII/427/2021 Rady Miejskiej w Tczewie 
z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Tczewa na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr 
XL/458/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 24 lutego 2022 r.; uchwałą Nr XLII/478/2022 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 31 marca 2022 r.; uchwałą Nr XLIII/487/2022 Rady Miejskiej w Tczewie 
z dnia 21 kwietnia 2022 r.; uchwałą Nr XLIV/491/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 kwietnia 
2022 r.; uchwałą Nr XLV/498/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 maja 2022 r. oraz uchwałą 
Nr XLVI/503/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2022 rok o kwotę 175.344,00 zł, tj. do kwoty 
309.788.479,23 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2022 rok o kwotę 175.344,00 zł, tj. do kwoty 
341.549.279,53 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących 
pomocy na rzecz Ukrainy na 2022 rok stanowiący załącznik Nr 4a i 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Prezydent Miasta wz 
 
 

Adam Burczyk 

 

Id: 4A11A21C-CF6E-4B16-A59E-2B6479BD69A2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 292/2022 Prezydenta Miasta z dnia 10.08.2022r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 17 003 072,12Pomoc społeczna 0,00 173 844,00 17 176 916,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 4 565 408,00Ośrodki wsparcia 0,00 59 364,00 4 624 772,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 295 408,00 0,00 59 364,00 3 354 772,00

85295 6 629 893,12Pozostała działalność 0,00 114 480,00 6 744 373,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 3 311 397,00 0,00 114 480,00 3 425 877,00

855 52 577 064,00Rodzina 0,00 1 500,00 52 578 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2 144,00Karta Dużej Rodziny 0,00 1 500,00 3 644,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 100,00 0,00 1 500,00 3 600,00

Id: 4A11A21C-CF6E-4B16-A59E-2B6479BD69A2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

273 868 805,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
851 407,00 0,00 0,00 851 407,00

0,00 175 344,00 274 044 149,23

majątkowe
35 744 330,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 336 358,00 0,00 0,00 7 336 358,00

0,00 0,00 35 744 330,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 309 613 135,23

8 187 765,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 187 765,00

0,00 309 788 479,23175 344,00

Id: 4A11A21C-CF6E-4B16-A59E-2B6479BD69A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 292/2022 Prezydenta Miasta z dnia 10.08.2022 r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 928 334,00 3 098 084,00 3 004 684,00 2 309 754,00 694 930,00 0,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 830 250,00 830 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 928 334,00 3 098 084,00 3 003 684,00 2 309 754,00 693 930,00 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 830 250,00 830 250,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 2 858 824,00 2 858 824,00 2 788 524,00 2 309 754,00 478 770,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 858 824,00 2 858 824,00 2 787 524,00 2 309 754,00 477 770,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 165 465,00 2 665 465,00 2 665 465,00 0,00 2 665 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 886,00 -97 886,00 -97 886,00 0,00 -97 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 067 579,00 2 567 579,00 2 567 579,00 0,00 2 567 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 165 465,00 2 665 465,00 2 665 465,00 0,00 2 665 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 886,00 -97 886,00 -97 886,00 0,00 -97 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 067 579,00 2 567 579,00 2 567 579,00 0,00 2 567 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 108 777 498,00 105 756 278,00 71 393 449,00 61 172 914,00 10 220 535,00 34 133 796,00 229 033,00 0,00 0,00 0,00 3 021 220,00 3 021 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 134,00 -76 134,00 -76 134,00 -75 134,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 134,00 76 134,00 76 134,00 57 824,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 777 498,00 105 756 278,00 71 393 449,00 61 155 604,00 10 237 845,00 34 133 796,00 229 033,00 0,00 0,00 0,00 3 021 220,00 3 021 220,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 62 911 386,00 60 002 386,00 53 023 427,00 45 723 338,00 7 300 089,00 6 802 736,00 176 223,00 0,00 0,00 0,00 2 909 000,00 2 909 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -15 800,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 900 586,00 59 991 586,00 53 012 627,00 45 707 538,00 7 305 089,00 6 802 736,00 176 223,00 0,00 0,00 0,00 2 909 000,00 2 909 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 776 783,00 1 684 563,00 1 585 644,00 1 285 984,00 299 660,00 95 944,00 2 975,00 0,00 0,00 0,00 92 220,00 92 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 400,00 33 400,00 33 400,00 30 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 810 183,00 1 717 963,00 1 619 044,00 1 316 384,00 302 660,00 95 944,00 2 975,00 0,00 0,00 0,00 92 220,00 92 220,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 24 144 569,00 24 144 569,00 2 452 016,00 1 986 788,00 465 228,00 21 689 053,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 934,00 -28 934,00 -28 934,00 -28 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 480,00 27 480,00 27 480,00 25 970,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 143 115,00 24 143 115,00 2 450 562,00 1 983 824,00 466 738,00 21 689 053,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 104 468,00 2 084 468,00 2 069 785,00 1 789 394,00 280 391,00 0,00 14 683,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 254,00 3 254,00 3 254,00 1 454,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 107 722,00 2 087 722,00 2 073 039,00 1 790 848,00 282 191,00 0,00 14 683,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 9 302 660,00 9 302 660,00 7 969 078,00 7 541 602,00 427 476,00 1 308 426,00 25 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 278 260,00 9 278 260,00 7 944 678,00 7 511 202,00 433 476,00 1 308 426,00 25 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 31 647 091,51 31 351 591,51 16 485 112,51 8 607 124,42 7 877 988,09 1 485 348,00 13 381 131,00 0,00 0,00 0,00 295 500,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 730,00 306 730,00 127 256,00 101 066,00 26 190,00 33 174,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 918 821,51 31 623 321,51 16 612 368,51 8 708 190,42 7 904 178,09 1 518 522,00 13 492 431,00 0,00 0,00 0,00 295 500,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 4A11A21C-CF6E-4B16-A59E-2B6479BD69A2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 6 266 755,00 5 971 255,00 5 173 207,00 3 413 925,00 1 759 282,00 775 348,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 295 500,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 970,00 130 970,00 97 796,00 71 606,00 26 190,00 33 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 397 725,00 6 102 225,00 5 271 003,00 3 485 531,00 1 785 472,00 808 522,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 295 500,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 2 817 096,00 2 817 096,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 2 810 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 782 096,00 2 782 096,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 2 775 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 688 402,42 5 688 402,42 5 645 762,42 5 047 466,42 598 296,00 0,00 42 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 280,00 26 280,00 26 280,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 714 682,42 5 714 682,42 5 672 042,42 5 073 746,42 598 296,00 0,00 42 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 615 300,00 615 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 300,00 650 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 3 960 400,09 3 960 400,09 1 499 154,09 62 985,00 1 436 169,09 10 000,00 2 451 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 480,00 114 480,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 074 880,09 4 074 880,09 1 502 334,09 66 165,00 1 436 169,09 10 000,00 2 562 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 55 748 733,00 55 748 733,00 4 009 441,00 764 669,00 3 244 772,00 1 216 800,00 50 522 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 1 500,00 1 435,00 65,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 750 233,00 55 750 233,00 4 010 441,00 766 104,00 3 244 337,00 1 216 800,00 50 522 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 24 780 620,00 24 780 620,00 946 978,00 510 237,00 436 741,00 0,00 23 833 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 780 620,00 24 780 620,00 946 478,00 510 237,00 436 241,00 0,00 23 834 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 1 435,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 435,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 2 870,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 38 711 137,00 30 475 727,00 30 397 077,00 5 685 944,00 24 711 133,00 0,00 78 650,00 0,00 0,00 0,00 8 235 410,00 8 235 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 800,00 -61 800,00 -61 800,00 0,00 -61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 711 137,00 30 413 927,00 30 335 277,00 5 685 944,00 24 649 333,00 0,00 78 650,00 0,00 0,00 0,00 8 297 210,00 8 297 210,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 1 050 000,00 940 000,00 940 000,00 5 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 800,00 -61 800,00 -61 800,00 0,00 -61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 000,00 878 200,00 878 200,00 5 000,00 873 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 800,00 171 800,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 341 373 935,53 281 666 700,53 165 614 500,97 94 902 426,42 70 712 074,55 45 885 233,56 65 410 631,00 1 726 335,00 0,00 3 030 000,00 59 707 235,00 51 474 235,00 3 769 694,00 8 233 000,00 0,00

zmniejszenie -272 320,00 -272 320,00 -237 320,00 -75 134,00 -162 186,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447 664,00 385 864,00 204 890,00 160 325,00 44 565,00 33 174,00 147 800,00 0,00 0,00 0,00 61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 549 279,53 281 780 244,53 165 582 070,97 94 987 617,42 70 594 453,55 45 918 407,56 65 523 431,00 1 726 335,00 0,00 3 030 000,00 59 769 035,00 51 536 035,00 3 769 694,00 8 233 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 4A11A21C-CF6E-4B16-A59E-2B6479BD69A2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 292/2022 Prezydenta Miasta z dnia 10.08.2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 000 818,00 6 775 818,00 225 000,00 7 000 818,00 6 775 818,00 2 604 160,00 1 559 738,00 1 044 422,00 1 235 348,00 2 936 310,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 364,00 59 364,00 0,00 59 364,00 59 364,00 26 190,00 0,00 26 190,00 33 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 060 182,00 6 835 182,00 225 000,00 7 060 182,00 6 835 182,00 2 630 350,00 1 559 738,00 1 070 612,00 1 268 522,00 2 936 310,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 3 520 408,00 3 295 408,00 225 000,00 3 520 408,00 3 295 408,00 2 516 060,00 1 491 369,00 1 024 691,00 775 348,00 4 000,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 364,00 59 364,00 0,00 59 364,00 59 364,00 26 190,00 0,00 26 190,00 33 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 579 772,00 3 354 772,00 225 000,00 3 579 772,00 3 354 772,00 2 542 250,00 1 491 369,00 1 050 881,00 808 522,00 4 000,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 51 568 720,00 51 568 720,00 0,00 51 568 720,00 51 568 720,00 1 047 038,00 585 340,00 461 698,00 0,00 50 521 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 500,00 1 435,00 65,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 570 220,00 51 570 220,00 0,00 51 570 220,00 51 570 220,00 1 048 038,00 586 775,00 461 263,00 0,00 50 522 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 24 520 620,00 24 520 620,00 0,00 24 520 620,00 24 520 620,00 686 978,00 510 237,00 176 741,00 0,00 23 833 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 520 620,00 24 520 620,00 0,00 24 520 620,00 24 520 620,00 686 478,00 510 237,00 176 241,00 0,00 23 834 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 1 435,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 435,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 2 870,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 461 675,67 59 236 675,67 225 000,00 59 461 675,67 59 236 675,67 4 543 335,67 3 033 115,00 1 510 220,67 1 235 348,00 53 457 992,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 864,00 60 864,00 0,00 61 364,00 61 364,00 27 690,00 1 435,00 26 255,00 33 174,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 522 539,67 59 297 539,67 225 000,00 59 522 539,67 59 297 539,67 4 570 525,67 3 034 550,00 1 535 975,67 1 268 522,00 53 458 492,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

Id: 4A11A21C-CF6E-4B16-A59E-2B6479BD69A2. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4a  do Zarządzenia Nr 292/2022Prezydenta Miasta z 10.08.2022r.-Dochody związane z realizacją
 

zadań dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2022 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 686 130,00Różne rozliczenia 0,00 0,00 686 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 686 130,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 686 130,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 686 130,00 0,00 0,00 686 130,00

852 3 311 397,00Pomoc społeczna 0,00 114 480,00 3 425 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 311 397,00Pozostała działalność 0,00 114 480,00 3 425 877,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 3 311 397,00 0,00 114 480,00 3 425 877,00

3 997 527,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 114 480,00 4 112 007,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 3 997 527,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 112 007,00114 480,00

Id: 4A11A21C-CF6E-4B16-A59E-2B6479BD69A2. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

686 130,00 686 130,00 534 966,00 524 185,00 10 781,00 151 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 934,00 -28 934,00 -28 934,00 -28 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 934,00 28 934,00 28 934,00 28 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 130,00 686 130,00 534 966,00 524 185,00 10 781,00 151 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 094,00 468 094,00 450 703,00 439 922,00 10 781,00 17 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 094,00 468 094,00 450 703,00 439 922,00 10 781,00 17 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 604,00 46 604,00 46 604,00 46 604,00 0,00 2 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 604,00 46 604,00 46 604,00 46 604,00 0,00 2 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 439,00 153 439,00 28 934,00 28 934,00 0,00 124 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 934,00 -28 934,00 -28 934,00 -28 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 480,00 27 480,00 27 480,00 27 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 985,00 151 985,00 27 480,00 27 480,00 0,00 124 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 697,00 5 697,00 0,00 0,00 0,00 5 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 697,00 5 697,00 0,00 0,00 0,00 5 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 725,00 8 725,00 8 725,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454,00 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 179,00 10 179,00 10 179,00 10 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283 397,00 3 283 397,00 832 151,00 63 985,00 768 166,00 0,00 2 451 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 480,00 114 480,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 397 877,00 3 397 877,00 835 331,00 67 165,00 768 166,00 0,00 2 562 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283 397,00 3 283 397,00 832 151,00 63 985,00 768 166,00 0,00 2 451 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 480,00 114 480,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 397 877,00 3 397 877,00 835 331,00 67 165,00 768 166,00 0,00 2 562 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 997 527,00 3 997 527,00 1 367 117,00 588 170,00 778 947,00 151 164,00 2 479 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 934,00 -28 934,00 -28 934,00 -28 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 414,00 143 414,00 32 114,00 32 114,00 0,00 0,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 112 007,00 4 112 007,00 1 370 297,00 591 350,00 778 947,00 151 164,00 2 590 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 4b do Zarządzenia Nr 292/2022 Prezydenta Miasta z dnia 10.08.2022 r. - Wydatki związane z realizacją zadań 
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2022 rok                      

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

852 Pomoc społeczna

po zmianach

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

85231

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 4A11A21C-CF6E-4B16-A59E-2B6479BD69A2. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 175.344,00 zł, 

z tytułu: 

a)przyjęcia środków pochodzących z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy 
o pomocy uchodźcom z Ukrainy - pismo PUW w Gdańsku Nr PS-XI.3111.27.17.2022.DŁ z 9 
sierpnia 2022 r.; Nr PS-XI.3111.27.17.2022.DŁ z 3 sierpnia 2022 r.; - 114.480 zł, 

b)zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie ośrodków wsparcia dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”– 
59.364,00 zł 

c)zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – 1.500,00 zł, 

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 175.344,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a)wydatki bieżące  na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy – 114.480,00 zł 

w tym: 

-środki na realizację art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. na wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i obsługę zadania – 24.480,00 zł, 

-środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. na świadczenia rodzinne 
i koszty obsługi – 90.000,00 zł, 

b)finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi z programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”–59.364,00 zł, 

c)realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny– 1.500,00 zł. 

Jednocześnie dokonano : 

a)przeniesień między §§ w obrębie danego rozdziału w planach wydatków bieżących  jednostek 
oświatowych dotyczących dodatkowych zadań oświatowych w związku ze zmianą rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1571), 

b)przeniesień między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków bieżących Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej dotyczących Funduszu Pomocy, 

c)przeniesień między rozdziałami w obrębie danego działu między jednostkami tj. Urzędem 
Miejskim, a Przedszkolem Nr 8 dotyczących Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 
dla dzieci z Ukrainy, 

d)przeniesień między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków Urzędu Miejskiego na 
zakup żywności w związku z realizacją zadań z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy ze środków 
pochodzących z opłat ze sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych 
nieprzekraczających 300 ml, 

e)przeniesień między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków bieżących Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, 

f)przeniesień między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków bieżących zadań 
zleconych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie, 

g)przeniesień między rozdziałami w obrębie danego działu w planie wydatków Szkoły 
Podstawowej Nr 10, Sportowej Szkoły Podstawowej Nr 2, Szkoły Podstawowej Nr 4 i Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, 

h)przeniesień między §§ w rozdz. 90019 w planie wydatków Urzędu Miejskiego, w tym: 

·zmniejszenie o kwotę 61.800 zł planu wydatków bieżących  w § 4300 z zadania "Usuwanie 
zagrożeń ekologicznych", 

Id: 4A11A21C-CF6E-4B16-A59E-2B6479BD69A2. Podpisany Strona 1



·zwiększenie o kwotę 61.800 zł planu na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy oczyszczalni wód opadowych-roztopowych na kolektorach deszczowych 
wprowadzonych do Kanału Młyńskiego; wyloty IA, I, II, III, IV, V". 

Ponadto przeniesiono kwotę w wysokości 97.886,00 zł z rezerwy celowej budżetu miasta 
dz. 758, rozdz. 75818 § 4810 na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

   

Skarbnik Miasta 
 
 

Helena Kullas  

 

Id: 4A11A21C-CF6E-4B16-A59E-2B6479BD69A2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



